[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.09.2021 № 521-Р

[bookmark: _Hlk74663414]Об изменении условий муниципального контракта от 17.08.2020 № 0148200005420000248 на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Комплексные очистные сооружения производительностью 1000 м3\сут. для очистки хозяйственно-бытовых сточных вод, расположенные по адресу: д. Лечищево, городской округ Истра, Московская область»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании положительного заключения ГАУ МО «Мособлгосэкспертиза» № 50-1-1-2-053516-2021 от 20.09.2021:
[bookmark: _Hlk82868963][bookmark: _Hlk83028309]1.Изменить условия муниципального контракта от 17.08.2020 №0148200005420000248 (далее – Контракт) на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Комплексные очистные сооружения производительностью 1000 м3\сут. для очистки хозяйственно-бытовых сточных вод, расположенные по адресу: д. Лечищево, городской округ Истра, Московская область», заключенного между администрацией городского округа Истра и ООО «АСК-38», увеличив цену Контракта на 65 200 350 (шестьдесят пять миллионов двести тысяч триста пятьдесят) рублей, что составляет
29,65 % (Двадцать девять целых шестьдесят пять сотых процента) от цены Контракта
в соответствии с положительным заключением ГАУ МО «Мособлгосэкспертиза» № 50-1-1-2-053516-2021 от 20.09.2021.
2. Увеличить срок исполнения Контракта до 29.11.2021 включительно.
3.Поручить управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Истра подготовить проект соглашения об изменении условий Контракта в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего распоряжения в срок до 23 сентября 2021 года.
[bookmark: _Hlk41899964]4.Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра Московской области (Олейникову Д.Д.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Казакова А.В.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
администрации городского округа Истра					Т.И. Бикмухаметова
image1.png